
 

 
COMUNE  DI  TACENO 

(Provincia  di  Lecco) 
 

 

 

 
23837 Taceno  (LC) - Via Roma, 4  –-  P.I. 00568130132  –  Telefono  0341/880112 – Fax 0341/880375  

E-mail info@comune.taceno.lc.it – Posta Certificata: comune.taceno@pec.regione.lombardia.it 

www.comune.taceno.lc.it 
 

Ordinanza n. 10/2018 

  

REVOCA ORDINANZA N. 09 DEL 8 LUGLIO 2018 

      IL SINDACO 

 
 

RICHIAMATA la propria ordinanza n. 09 del 8 luglio 2018, con cui si ordinava a tutta 

la cittadinanza , in via preventiva e cautelativa, di provvedere, per l’uso potabile ed 

alimentare, alla bollitura dell’acqua erogata dalla rete idrica comunale; 

 

CONSIDERATO che l’erogazione di acqua dalla rete idrica comunale è stata 

ripristinata e pertanto la qualità dell’acqua erogata risulta conforme all’uso potabile;  

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000  e smi; 

 

ORDINA 

 

La revoca immediata della propria ordinanza n. 09 del 8 luglio 2018. 

 

 

DISPONE  

 

Di pubblicizzare la presente ordinanza attraverso l’Albo pretorio on line e in tutti gli 

spazi informativi idonei al fine di darne massima diffusione   
 

La presente viene trasmessa alla Prefettura di Lecco, ai Comando provinciale dei 

VVFF di Lecco, alla società LRH spa di Lecco in quanto gestore del Servizio Idrico 

Integrato. 

 

 

Taceno, 10 luglio 2018                IL SINDACO 

F.TO MARISA FONDRA 

 

 

 
 


